
(język angielski)

Zostań w domu i zacznij naukę języków w ramach  XIV Edycji Programu Insta.Ling dla Szkół

https://instaling.pl/ InstaLing to nowoczesne narzędzie, z którego możesz skorzystać w warunkach
domowych. Program uczy zarówno słówek, jak i przydatnej w dalszym życiu systematyczności. Nauka,
polegająca na uzupełnianiu zdań brakującym słowem lub zwrotem, nie jest czasochłonna ani nużąca,
a sprawia,  że  uczniowie  bez  trudu  przyswajają  słownictwo.  Dodatkowo  system  powtórek
dopasowany do ucznia skutecznie utrwala materiał z lekcji języka angielskiego.

Jak wykonywać quizy ?

Uczeń otrzymuje od nauczyciela login i hasło z jego pomocą loguje się na stronie www.instaling.pl.

Zabawa  trwa  chwilkę,  może  10minut,  może  krócej,  może  dłużej-  to  zależy  od  dziecka,  jego
indywidualnego tempa.  Moje  wskazówki  są  takie,  aby  się nie spieszyć,  włączyć dźwięk i  słuchać.
Można też powtarzać na głos każdy wyraz oraz zdanie/pytanie lub zapisać je do zeszytu itp. Trzeba
zapamiętać pisownię i wymowę tych 'dziwnych' angielskich wyrazów. 

Jeśli  dziecku  się  spodoba  to  śmiało,  można  te  quizy  wykonywać  codziennie,  to  zdrowe
'uzależnienie';-) Jak już wrócimy do szkoły, po zakończeniu epidemii, to poinformuję każdego ucznia o
ilości bardzo dobrze przyswojonych przez niego angielskich słówek. 

Rodzic  może  się  również  zalogować  na  tej  stronie  (oto  wskazówki  jak  to  zrobić:
https://instaling.pl/podrecznik_dla_rodzicow.php  )  i będzie mógł korzystać z podobnych raportów,
które widzi nauczyciel tzn. czy danego dnia dziecko zalogowało się na stronę instaLing i wykonało
quizy, czy nie?; albo  ile słówek i w jakim stopniu przyswojono?; lub też jakie słówka uczeń/uczennica
otrzymał/ła do nauki oraz jakich udzielił/ła odpowiedzi.

Dostęp do Programu

Korzystanie z Insta.Ling wymaga dostępu do komputera,  tabletu lub telefonu z  podłączeniem do
internetu. Program działa online, w przeglądarce internetowej. 
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